



DZP/PN/92/2024

Zawiercie, 15.11.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa produktów leczniczych.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytania nr 9: dot. pakiet 7 pozycja 62

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 62, dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci fiołki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza produktu o wskazanym w pytaniu składzie.

Pytania nr 10: dot. pakiet 7 pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający dopuszcza produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Przeliczenie należy dokonać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Pytania nr 11: dot. pakiet 7 pozycja 62

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 7 poz. 62 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie nie ma możliwości wyodrębnienia produktu do odrębnego pakietu, gdyż wymagałoby to unieważnienia całego postępowania.
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania nr 12:

Pakiet 7, Pozycje 68 i 69 Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby zaferowany produkt lidokainy posiadał w ChPL wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej. *W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony zał. 2 do SWZ - formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 7.*



Pytania nr 13:

Pakiet 7, Pozycja 72, Magnesium sulfuricum 20 % 200 mg/ ml 10 ml x 10 amp.: Czy Zamawiający wymaga aby zaferowany preparat posiadał wskazanie w ciąży powikłanej nadciśnieniem (gestoza EPH), począwszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez wielobjawową, zagrożenie rzucawką, aż do rzucawki?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający potwierdza, że wymaga aby zaferowany preparat posiadał w ChPL wskazanie w ciąży powikłanej nadciśnieniem (gestoza EPH), począwszy od gestozy EPH jednoobjawowej, przez wielobjawową, zagrożenie rzucawką, aż do rzucawki. *W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony zał. 2 do SWZ - formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 7.*

Pytania nr 14:

Pakiet 7, Pozycja 74, Metamizolum natricum 2,5 g/5 ml x 5 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml, przed podaniem pacjentowi. *W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony zał. 2 do SWZ - formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 7.*

Pytania nr 15:

Pakiet 7, Pozycja 119, Tramadoli hydrochlor. 0,1/2 ml x 5 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolium hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi. *W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony zał. 2 do SWZ - formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 7.*

Pytania nr 16:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na okres 6 miesięcy? Fakt ten związany jest z umową z Producentem oraz gwarancją ceny na okres maksymalnie 0,5 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytania nr 17:

Pakiet 6, pozycja 35.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparatu w postaci żelu, dawce 50mg/g, opakowaniu 60g jakim jest Permetryna Scabinol Forte 5%, tuba 60g?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający dopuszcza preparat w formie żelu oraz opakowaniu 60g z odpowiednim przeliczeniem ilości na gramy. Przeliczenie należy dokonać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Wymaga to



odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Pytania nr 18:

Czy w Pakiecie 7 poz. 67 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 5 ml – po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań? Mniejsza objętość zapewni zużycie całego opakowania przed upływem terminu ważności.

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie mniejszych opakowań. Przeliczenie należy dokonać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Pytania nr 19:

Czy w Pakiecie 9 poz. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ZinoDr. Zасыпка o składzie: Talc, Solanum Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o składzie Talc, Solanum Tuberosum Starch, Allantoin, Zinc Oxide. Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Z UR. DYREKTORA SZPITALA
Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU
mgr inż. Iwona Sroga

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
Eiżbieta Właderna-Bedrijczuk

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Monika Standerska

